
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/1465/OOM
Ekonomická činnost
1Č: 00063584
DIČ: 
Bankovní spojení:    
Číslo úftu: 
Uveřejnit v registru smluv: ANO 
Dodavatel: TOM - computer, s.r.o.
Adresa: Sládkova4760, 17000 Praha
IČ: 60465832
plátce DPH 
DIČ: CZ60465832
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Číslo jednací:
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail: 
Uveřejněno v registru smluv: ANO 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Předmět plnění:
1. Nastaveni nového UCE roku 2024 Bude se jednat o práce:
a) Nastaveni číselných řad
b) Nastavení UCE rozvrhu
c) Nastaveni pfedkontací
d) Nastavení definic pro vyúčtováni
Celkem rozsah prací 8 hodin/l konzultanta/programátora.
2. Splátkové kalendáře na předpis NAJ a služeb za 1 až 3 mčsic/2024; po valorizaci zbytek roku 4-12 mčsíc/2024.

Celkem rozsah prací 22 hodin/1 konzultanta/programátora.
3. Seznam ncplatičú/dle dodaného vzoru, dle metodického pokynu OFS k závčru roku 2023 
Celkem rozsah prací 6 hodin/l konzultanta/programátora.
4. Nastavení valorizace do předpisů.
Celkem rozsah prací 13 hodin/1 konzultanta/programátora.
5. a) Možnost definice a tvorby neplatičů 
b) Aktualizace splátkových dohod
Celkem rozsah práci 4 hodiny/1 konzultanta/programátora. __________________ __________________________ _—------------------

cena bez DPH: 84.800,00 Kč, DPH 21.00 % : 17,808,00Kč , včetně DPH 102.608,00 Kč____________________
Režim přeneseni daň. povinnosti: NE
Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 

odběrateli.
Termín dodání: 31.3.2024 
Místo dodání: MČ Praha 4 _______
Smluvní podmínky: . . , . . .
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést fádní předmět plném je splněna dnem. kdy je 
pfedmčl plnřní bez vad předán odbčrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodáni Při dodáni předmčtu plnčni bude odbérmeli předán rozpis 
předávaného předmětu plnčni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmétu plném Předmét plnčni s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzaty předmét plnčni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmčtu plném. Je-li předmét plném pfedmétem úpravy 
technické normy ČSN či mezinárodni, musi být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí éislo objednávky odbérarele, nebo k nt připojuje 
kopii objednávky odbératele Pro případ nedodržení terminu dudání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odbéraleli smluvní pokutu, a to ve 
vy5i 0,5 % z celkové ceny předmélu plnčni (vCetné DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodám. Při nedodrženi splatnosti 
ceny za předmét plnčni odbératelem má dodavatel narok na úrok z prodleni ve výSi dle nařízeni vlády ČR. Zmény v objednávce a akceptaci zmén lze činit 
jen písemnou fomiou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnčni dodavatel vystaví a doniéí odbřrateli nejpozdéji do 5. dne kalendářního mésice 
následujícího po převzetí plnčni. Pohledávku dodavatele za odbératelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodé s odbératelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učmčná jednou smluvni stranou jako protinávrh druhé smluvni straní byla brar.ajako přijeti nabídky.
pokud ji druhá sirana neodmítne. , . ,,
Je-li dodavatel plátcem DPH je povinen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský účei patřící dodavateli registrovaný u správce danč dle § 96 odsb I ZDPH a 
zveřejněný dle § 46 odst 2 ZDPH V plipadč, že do dala splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného 
plnčni zveřejnčn příjemce zdanitelného plnčni pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházeni 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plnřní (S 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajisténi DPH (jt 109a 
ZDPH), tj. objednatel je oprávnčn ph placem ceny tlila tuto ponížit o DPH kíerou zaplatí na účet správce danč čímž bude cena díla co do teto času

Rozsah oprávnční zástupců odbíraiete Zakonni zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4. vedoucí odboru a jejich zástupci Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodavky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ovéřenl pfisluSneho správce 
rozpočtu odběratele Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetnč Přckroči-li zástupce odbératele sve oprávnčn! zákonného zástupce 
odbératele. tato objednávka odběratele nezavazuje Obiednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zakonni zástupe, odbčratelc. lato 

objednávka odbératele nezavazuje
Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:  Datum: '1 2 -10*

Za4M:    - ved. úseku správy 
Objednal: Jméno,  funkc  
Datum: 

Datum:  

vedoucí Odboru-bytové politiky

Akceptace dodavatelem: AN^/ NE y 
Jméno, přijmení, podpis Opr&vnlné osoby: za Tom-computer. s.r.o

Da,um: JHoMl    


